
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

  
26.05.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(26.05.2025.–01.06.2025.) 

 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 26. maijs 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Plkst. 8.00-18.00 Pārtraukta siltumenerģijas ražošana un padeve no katlumājas Dakstiņu 
ielā 1, Valmierā, remontdarbu dēļ, tāpēc iedzīvotājiem nav pieejams 
karstais ūdens un apkure.  

Plkst. 17.00 TV sociālā projekta “Caur ērķšķiem uz…7” dalībnieču veidota izrāde 
koncertzālē “Valmiera”. Ieeja bez maksas, bet ierobežotā vietu skaita dēļ 
nepieciešams iepriekš pieteikties: ej.uz/ērkšķi 

Otrdiena, 27. maijs 

Plkst. 14.00-18.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā Valmieras iedzīvotājiem norisināsies 
ainavas un pilsētvides plānošanas darbnīca “Valmieras valstspilsētas 
zaļās infrastruktūras attīstība”. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras peldbaseinā notiks vingrošanas nodarbību ūdenī sezonas 
noslēguma ballīte. Nodarbības cena 10 EUR vai derīgs nodarbību 
abonements. Pieteikšanās 27040012, info@valmieraspeldbaseins.lv vai 
klātienē Valmieras peldbaseina kasē. 

Trešdiena, 28. maijs 

Plkst. 17.00 Slāžos notiks Valmieras novada skriešanas un nūjošanas seriāla 
“FizKulTūre” ceturtais posms. Plašāk šeit 

Plkst. 17.30 Rūjienas Tautskolā norisināsies projekta “Darām kopā – darām skaisti!” 
apmācību nodarbība “Vēsturisko un tradicionālo rakstīšanas prasmju 
izkopšana”. Pasniedzēja: Iveta Gudeta. Iepriekšēja pieteikšanās, zvanot 
pa tālr. 26397236. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Jāņa Daliņa stadionā Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāls, 2 
x 1 tonusa apļi. Dalības maksa: 0,50–1 EUR. 

Ceturtdiena, 29. maijs 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības domes sēde Raiņa ielā 14, Valmierā. 
Darba kārtība ŠEIT. 

Plkst. 10.00 Rūjienas Izstāžu namā norisināsies Rūjienas vārda dienas svinības - 
mielošanās ar svētku tortēm un filmas par Rūjienu skatīšanās. Plašāk 
šeit. 

 

http://ej.uz/%C4%93rk%C5%A1%C4%B7i
https://www.valmierasnovads.lv/events/ainavas-un-pilsetvides-planosanas-darbnica-valmieras-valstspilsetas-zalas-infrastrukturas-attistiba/
mailto:info@valmieraspeldbaseins.lv
https://sports.valmierasnovads.lv/fizkulture-2025/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vesturisko-un-tradicionalo-rakstisanas-prasmju-izkopsana-4/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/dome/domes-sedes/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-varda-dienas-svinibas-2/


Plkst. 14.30 Tuvojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem, visi 
kolektīvi, kuri gatavojas Svētkiem, radoši iesaistās kopīgā aktivitātē 
“Savīšanās ceļš”, apgleznojot un radot savu unikālo identitāti kopumā 
2426 pērlēm. No 19. maija līdz 3. jūnijam katrā Latvijas pašvaldībā 
svinīgās pērļu nodošanas ceremonijās Svētku dalībnieki savas 
apgleznotās pērles nodos kādam no Svētku vēstnešiem. Valmieras 
novada kolektīvu apgleznotās pērles svinīgā ceremonijā nodosim 
virsdiriģentam Eduardam Grāvītim 29. maijā plkst. 14.30 Valmierā, 
Ziloņu ielā. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Orientēšanās sacensību “Valmieras magnēts” 9. kārta “Pūpoli”. Plašāk 
zvoc.lv. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Naukšēnu Kultūras namā Naukšēnu pamatskolas mācību gada 
noslēguma koncerts “Vasaru gaidot”. 

Piektdiena, 30. maijs 

 Jauniešiem iespējams saņemt līdz 300 EUR savu ideju īstenošanai 
projektu konkursā. Pirmais projektu iesniegšanas termiņš līdz 30. 
maijam. Plašāka informācija šeit.  

 Valmieras novadā reģionālajā darba vizītē viesosies finanšu ministrs 
Arvils Ašeradens. Par mediju iespējām sazināties e-pastā: 
info@valmierasnovads.lv vai pa tālr. 64207136. 

Plkst. 17.00 Aicinām uz pirmsskolas tautisko deju ritmikas grupu “Danču bērni” 
koncertu-ballīti Mazsalacas Kultūras centrā. Visi laipni aicināti! 

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus dārzā smagās mūzikas vakars - grupas “Mentem”, 
“Lands”, “Shachah” un  “Seira”. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Rūjienas pludmales volejbola laukumos notiks pludmales volejbola  
turnīrs “Karalis un karaliene” pirmais posms. Plašāk šeit  

Sestdiena, 31. maijs 

Plkst. 12.00-20.00 Satiksmes ierobežojumi. Auto šova "Šķūnings" norises laikā slēgts 
stāvlaukums Dīvaliņa ielā 15, Valmierā.  

Plkst. 10.00 Daliņu pludmalē notiks “Pludmales volejbola turnīrs – Valmiera Beach!” 
pirmais posms. Plašāk šeit  

Plkst. 10.00-14.00 Rakstainu dubultcimdu darināšanas meistarklase Amatu mājā, 
Mazsalacā. Pieteikšanās un plašāka informācija šeit.  

Plkst. 12.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā aicinām uz tikšanos ar izstādes “Starp 
divām bezgalībām” autori Lieni Lūkinu. Izstāde Mazsalacas pilsētas 
bibliotēkā apskatāma līdz 27. jūnijam. 

Plkst. 13.00 Matīšu Tautas namā amatierteātra “Matīšu Teātris” izrāde pēc 
dramaturģes Aivas Birbeles lugas motīviem – “Tāda es esmu”. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 14.00 Strenču pilsētas bibliotēkā tekstila batikošanas meistarnīca kopā ar 
izstādes “Mana pļava” autori Initu Jurgenbergu. Piesakies bibliotēkā vai 
zvani pa tālruni 20225683 līdz 29. maijam. 

Plkst. 14.00 Jāņa Daliņa futbola stadionā notiks Latvijas kausa izcīņas trešās kārtas 
spēle Valmiera FC pret Ogre UNITED. Ieeja bez maksas. 

Plkst. 19.00 Balles deju klubs “Valmiera” aicina uz balles deju vakaru Matīšu Tautas 
namā, kurā muzicēs grupa “Zeļļi”, kas šim notikuma ir īpaši gatavojušies 
un spēlēs ballei atbilstošu deju mūziku. Plašāk šeit. 

Svētdiena, 1. jūnijs 

Plkst. 10.00 Bērnu svētki Sedā “Droši iesoļo vasarā!” – sportiskas aktivitātes un 
radošas un izklaides aktivitātes. Plašāk šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/xiii-latvijas-skolu-jaunatnes-dziesmu-un-deju-svetku-dalibnieki-savisies-kopiga-aktivitate-savisanas-cels/
https://www.facebook.com/groups/1168183400252204
https://www.valmierasnovads.lv/jauniesiem-iespejams-sanemt-lidz-300-eur-ideju-istenosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/events/smagas-muzikas-vakars/
https://sports.valmierasnovads.lv/pasakumi/rujienas-pludmales-volejbola-turnirs-karalis-un-karaliene/
https://sports.valmierasnovads.lv/pasakumi/pludmales-volejbola-turnirs-valmiera-beach/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rakstainu-dubultcimdu-darinasanas-prasmes-apgusana-mazsalaca-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/amatierteatra-izrade-tada-es-esmu-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/balles-deju-vakars/
https://www.valmierasnovads.lv/events/bernu-svetki-seda-drosi-iesolo-vasara/


Plkst. 12.00 Matīšu Tautas namā bērnu kolektīvu koncerts “Atiet jauka vasariņa”. 
Ieeja bez maksas. 

Plkst. 12.00 Naukšēnu stadionā notiks sestais posms Naukšēnu kornhola čempionātā 
dubultspēlēs. Sīkāka informācija – 20212466 (Gundars). Pieteikšanās 
anketu skatīt šeit 

Plkst. 16.00 Vaidavas ezermalā atklās Vaidavas vasaras sezonu ar rokgrupas “Laika 
Suns” koncertu. Kā ierasts, par gardumiem rūpēsies Valmiermuižas 
“Gardu Muti vasarnīca Vaidavā”, bet par laiskošanos uz SUP dēļa un 
citām ūdens aktivitātēm – “VaidavEži”. Plašāk šeit. 

Plkst. 21.00 Strenču estrādē notiks deju uzveduma “Kustība caur paaudzēm” 
pirmizrāde, kurā saplūdīs laikmetīgā deja ar tautiskās dejas elementiem. 
Plašāk šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 

2025. gada 7. jūnijā Latvijā notiks pašvaldību vēlēšanas, kad ikvienam Latvijas un Eiropas 
Savienības pilsonim, kurš sasniedzis 18 gadu vecumu, būs iespēja izvēlēties, kas vadīs viņa 
novadu vai pilsētu nākamos četrus gadus. Valmieras novadā darbosies 35 vēlēšanu 
iecirkņi. Vēlēšanu dienā 7. jūnijā iecirkņi strādās no plkst. 8.00 – 20.00.  Iepriekšējā 
balsošana būs iespējama katru dienu laika posmā no 2. jūnija līdz 6. jūnijam, taču šajā laikā 
vēlēšanu iecirkņu darba laiks katrā no dienām būs citādāks. Plašāk šeit.  

2025. gada 7. jūnijā vienlaikus ar Latvijas pašvaldību vēlēšanām Valmieras novadā pirmo reizi 
notiks vēlēšanas bērniem un jauniešiem. Iniciatīva “Demokrātija sākas ģimenē” aicina jauno 
paaudzi izteikt savu viedokli un piedalīties lēmumu pieņemšanas procesā. Bērnu un jauniešu 
vēlēšanu iecirkņi darbosies tajos pašos iecirkņos, kur dosies balsot Valmieras novada 
balstiesīgie, tikai iecirkņiem atšķirsies darba laiki. Plašāk lasiet šeit.  

9. un 12. klašu izlaidumi Valmieras novada pašvaldības dibinātajās skolās. Norišu laiki 
pieejami šeit. 

Valmieras novada pašvaldība izsludinājusi Valmieras Industriālā parka iekšējās teritorijas 
dzelzceļa (un tā pievedceļa publiskajam dzelzceļam) un kravu iekraušanas/ izkraušanas 
(loģistikas) laukuma nomas tiesību izsoli. Plašāk šeit. Pretendentu pieteikšanās līdz 9. jūnija 
plkst. 17.00.  

Investoriem pieejama 12 ha apbūves teritorija nacionālas nozīmes Valmieras Industriālajā 
parkā. Plašāk šeit. Izsludināta iekšējās teritorijas dzelzceļa un pievedceļa un 
iekraušanas/izkraušanas (loģistikas) laukuma nomas tiesību izsole. Plašāk šeit. Pretendentu 
pieteikšanās līdz 9. jūnija plkst. 17.00.  

Turpina pieņemt pieteikumus Valmieras zemas īres maksas dzīvojamo māju dzīvokļu 
reģistram. Jaunās īres mājas būvē Valmierā, Ķieģeļu ielā 11 un 13. Praktisks ceļvedis, lai 
pieteiktos pieejams šeit.  

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 19. līdz 25. maijam, pasaulē nākuši 12 mazuļi – 8 
meitenītes un 4 puisīši. No visiem jaundzimušajiem pieci bērniņi ir valmierieši un viens no 
Rūjienas. Viens bērniņš ir no Jeru pagasta un viens no Vilpulkas pagasta. 

SIA “VTU Valmiera” informē, ka skolēnu vasaras brīvlaikā, no 1. jūnija līdz 31. augustam 
(ieskaitot), darba dienās nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi, 
kā arī būs izmaiņas maršrutu autobusu kustības sarakstos. Plašāk uzņēmuma tīmekļvietnē 
vietnē vtu-valmiera.lv. 

Jau devīto reizi Valmieras novadā notiks Pasaules koklētāju nometne sadarbībā ar  latviešu 
etnogrāfiskās kokles spēlētāju, kokles spēles lietpratēju Laimu Jansoni. No 8. līdz 10. 
augustam nometne notiks Vaidavā, noslēguma koncertā tiekoties Neikenkalna dabas 

 

https://forms.gle/cWPCkvNPxTeiAt9t9
https://www.valmierasnovads.lv/events/vaidavas-vasaras-koncerts-rokgrupa-laika-suns/
https://www.valmierasnovads.lv/events/deju-uzvedums-kustiba-caur-paaudzem/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldibu-velesanas-jau-7-junija/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/bernu-un-jauniesu-velesanas/
https://www.valmierasnovads.lv/9-un-12-klasu-izlaidumi-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-skolas-2/
https://investinvalmiera.eu/lv/nekustama-ipasuma-industrialais-parks-kadastra-nr-9662-002-0772-sastava-esosa-zemes-vienibas-ar-kadastra-apzimejumu-9662-002-0613-dalas-46-ha-platiba-ieksejas-teritorijas-dzelzcela-2275-km-garuma/
https://investinvalmiera.eu/lv/investoriem-pieejama-12-ha-apbuves-teritorijas-nacionalas-nozimes-valmieras-industrialaja-parka/
https://investinvalmiera.eu/lv/investoriem-pieejama-12-ha-apbuves-teritorijas-nacionalas-nozimes-valmieras-industrialaja-parka/
https://www.valmierasnovads.lv/praktisks-celvedis-lai-pieteiktos-valmieras-zemas-ires-maksas-dzivojamo-maju-dzivoklu-registram/


koncertzālē Dikļos. Koklētāji aicināti pieteikties līdz 7. jūlijam, aizpildot pieteikuma anketu šeit. 
Lūdzam ņemt vērā, ka dalībnieku skaits ir ierobežots, dalības maksa: 110 EUR (iekļautas 
nakšņošanas, ēdināšanas un nometnes programmas izmaksas). Nolikums pieejams 
valmierasnovads.lv. 

Līdz 6. jūnijam aicinām iedzīvotājus, vietējās rīcības grupas, NVO, uzņēmējus un pašvaldību 
darbiniekus atbalstīt Eiropas lauku teritoriju attīstību, paužot, ka LEADER programma ir 
nepieciešama un nozīmīga! Atbalstīt vari ar savu parakstu šeit.   

Valmieras novada pašvaldība izsludina konkursa “Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem” 2. 
kārtu. Pieejamais finansējums 1789,39 EUR. Pieteikumi jāaizpilda līdz 27. jūnijam. Pieteikuma 
anketa šeit. 

Līdz 30. maijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā sarunas, pārrunas, diskusijas, pieredze 
par tēmu “Dzimtas koka veidošana, pētīšana”. 

Līdz 31. maijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā individuālas konsultācijas digitālo rīku un 
e–iespēju izmantošanā, tai skaitā par eParaksts, eParaksts Mobile un gada ienākumu 
deklarācijas iesniegšanu. Pieteikšanās uz konsultāciju bibliotēkā vai zvanot pa tālr. 64222464. 

Līdz 31. maijam Ēveles pagasta bibliotēkā pieejama sēklu maiņas kaste “Mantots kultūraugs”. 
Nes savas mantotās, lolotās sēklas, kā arī paņem sev nepieciešamās. 

Arī 2025. gadā Valmieras novadā norisināsies pircēju iecienītie mājražotāju un amatnieku 
tirdziņi. Tie, kā ierasts, notiks kopā ar gadskārtu svētku svinībām, kā arī pilsētu svētkos visā 
Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

Līdz 31. maijam, turot godā latviešu valodu un latviešu klasiskās valodniecības pamatlicēju un 
starptautiski atzīto valodnieku Jāni Endzelīnu, jau otro gadu pēc kārtas Latvijas 
vispārizglītojošo skolu 4.–9. klašu skolēni aicināti piedalīties valodas konkursā “Apvidvārdi un 
vietvārdi”. Plašāk šeit.  

25.–27. jūlijā svinēsim Valmieras 742. dzimšanas dienu. Lai svinību viesiem sātīgs un gards 
maltītes piedāvājums, aicinām pieteikties sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai. 
Pieteikšanās līdz 15. jūnijam, aizpildot anketu elektroniski šeit. 
 
Savukārt, lai izklaides būtu visām gaumēm, aicinām pieteikties karuseļu un atrakciju 
pakalpojuma sniegšanai. Pieteikšanās no 19. maija līdz brīdim, kad visas tam paredzētās 
vietas ir aizpildītas. Anketa šeit.  

19. jūlijā Zaļajā skvērā Mazsalacā “Ērenpreiss svētku” ietvaros notiks amatnieku darinājumu 
tirgus. Aicinām amatniekus un mājražotājus pieteikties un būt daļai no svētkiem. Pieteikšanās 
no 20. maija līdz 10. jūlijam reģistrējoties anketā šeit. Plašāka informācija zvanot pa tālruni 
26645713. 

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

 

https://ej.uz/kokletajunometne
https://elard.eu/petition_lv
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2024/05/Pieteikuma-anketa-3.docx
https://www.valmierasnovads.lv/iecienitie-amatnieku-un-majrazotaju-tirdzini-2025-gada-notiks-visa-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/radoso-darbu-konkurss-4-9-klasu-skoleniem-godinot-jani-endzelinu/
https://forms.gle/E5bgMXTsYy1JR1hi8
https://forms.gle/fxQnSHwgzo2j43MZ6
https://docs.google.com/forms/d/1orSR0UiRDvB9Lglbf-L167LyJW7owkO4jrPe_iqvXqw/viewform?edit_requested=true
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/


Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem 
no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu 
īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama 
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Maijā Dikļu Kultūras centrā Gitas Lēģeres gleznu izstāde. 

Līdz 27. maijam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā grāmatu izstāde “No pārdzīvojuma līdz 
jaunradei. Sižetus piespēlē dzīve”. Izstāde veltīta bērnu rakstnieka, dzejnieka un žurnālista 
Māra Runguļa (1950) 75 gadu jubilejai. 

Līdz 30. maijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Dacei Judinai 55”. 

Līdz 30. maijam Bērzaines Tautas namā apskatāma Ilzes Ērgles–Vanagas gleznu izstāde 
“Peoniju mākoņos”. Plašāk šeit.  

Līdz 30. maijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā grāmatu izstāde “Kad klusums kliedz, tad 
Tase melnas kafijas ir kā Trīs klikšķi līdz laimei. Jubileja Dacei Judinai”. 

Līdz 30. maijam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Marinas Katinas gleznu izstāde 
“Iedvesmu krāsas”. 

Līdz 30. maijam Valmieras Integrētās bibliotēkas telpās apskatāma filmu un kostīmu 
mākslinieces Evijas Džonsones fotogrāfiju izstāde “Nogurusī saule. Piezīmes no Indijas”. 

Līdz 30. maijam Lodes pagasta bibliotēkā izstāde "Atrasts grāmatā, sadzirdēts bibliotēkā...". 

Līdz 30. maijam Kocēnu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Bērnu rakstniekam, dzejniekam 
un žurnālistam Mārim Rungulim - 75”. 

Līdz 30. maijam Kocēnu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Latviešu žurnālistei, 
rakstniecei, publicistei, redaktorei, režisorei, dziesminiecei Dacei Judinai - 55”. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biedriba-tavi-draugi-aicina-ziedot-automasinas-ukrainai/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts
https://www.valmierasnovads.lv/events/ilzes-ergles-vanagas-gleznu-izstade-peoniju-makonos/


Līdz 31. maijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Ekrāna valdzinājums”, 
izstāde veltīta festivāla “Kino Pedālis” 10 gadu jubilejai. 

Līdz 31. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Latvijas mākslinieku gleznu un 
Vitauta Staņas fotogrāfiju izstāde “Ziedi”, gleznas no Valmieras muzeja krājuma. 

Līdz 31. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) literatūras izstāde “Dārzkopja 
gads”. 

Līdz 31. maijam Strenču pilsētas bibliotēkā Initas Jurgenbergas gleznu izstāde “Mana pļava”. 

Līdz 31. maijam Sedas pilsētas bibliotēkā izstāde “No Andas Laimdotas Kociņas un viņas 
dzimtas pūralādes”. 

Līdz 31. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Spēle ar 
vietvārdiem: paralēlā pilsēta”. Izstāde tapusi Valmieras bibliotēkas projekta “Eiropas 
amatierzinātne” ietvaros. 

Līdz 31. maijam Burtnieku Kultūras centrā apskatāma lietišķās mākslas un gleznu izstāde "Un 
atkal zilā vakarā...". 

Jūnijā Ramatas kultūrtelpā Gitas Dinbires mākslas darbu izstāde.  

Līdz 1. jūnijam Matīšu Sv. Mateja baznīcā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 
skolotājas Ineses Andersones akvareļi un gleznas, Gaļinas Pukses gobelēni. Informācija, 
zvanot pa tālr. 26030000. 

Līdz 1. jūnijam Sēļu muižā skatāma Elvija Krevica māla gleznu un Pārdaugavas kultūras 
apvienības TLMS "Ceplis" keramikas izstāde “Saule. Pasaule”. 

Līdz 2. jūnijam pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Kultūrvēsturiskais mantojums 
Naukšēnu un Ķoņu pagastos”.  

Līdz 2. jūnijam Plāņu pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Grāmata mammai, tētim, māsai, 
brālim – visai ģimenei!”. 

Līdz 3. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā Vitas Ziediņas privātkolekcijas izstāde 
“Teātra programmiņas stāsts”. 

Līdz 6. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā ģimenes dienai veltīta tematiska izstāde 
“Rotā saule, rotā meita”. 

Līdz 5. jūnijam Sēļu muižā Rūjienas Tautskolas mākslas kursa iesācējiem ( vadītāja Diāna 
Hofmane) darbu izstāde "Mākslas atspulgs". Visi laipni aicināti! 

Līdz 21. jūnijam Sēļu muižas augšklētī Ilzes Berķes tamborēto sapņu ķērāju izstāde “Sapņiem 
pilni”. Visi laipni aicināti. 

Līdz 21. jūnijam Valmieras muzeja Izstāžu namā Elīnas Lūsis-Grīnbergas izstāde “Pāri 
redzamajam”. 

Līdz 27. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā radošo darbu izstāde “Skiču karuselis”. 

Līdz 27. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Lienes Lūkinas personālizstāde “Starp divām 
bezgalībām”. 

No 1. līdz 30. jūnijam Bērzaines pagasta bibliotēkā Bērzaines rokdarbnieču Sandras Blūmas 
un Ligitas Mickevičas rokdarbu (makramē, parafīns, pērlītes) izstāde “Mans laiks”. 

 



No 1. līdz 30. jūnijam Sedas pilsētas bibliotēkā izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros 
Zinaidas Zaharovas izšuvumu ar pērlītēm un citi radošo darbu izstāde. 

No 1. līdz 30. jūnijam Strenču pilsētas bibliotēkā Initas Jurgenbergas gleznu izstāde “Mana 
pļava”. 

No 1. līdz 30. jūnijam Strenču pilsētas bibliotēkā ieteicamās literatūras izstāde skolēniem 
“Vasarlasis”. 

No 1. līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā literatūras izstāde bērniem “Vasara 
grāmatu plauktā”. 

No 1. līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā digitālā foto izstāde “Pavasara - 
vasaras ainavas Jaunklidzī”. 

No 1. līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska materiālu izstāde 
“Tūrisma sezona ir klāt!”. 

No 1. līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta bibliotēkā tematiska materiālu izstāde “Apceļosim 
Latviju!”. 

No 1. līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde bērniem “Grāmatu plaukts 
vasarai”. 

Līdz 30. jūnijam Rūjienas Kultūras centrā apskatāma Rūjienas mākslas skolas audzēkņu 
izstāde "Mākslas pavasaris".  

No 1. jūnija līdz 31. jūlijam Lodes pagasta bibliotēkā Rūjienas vidusskolas 2. b klases 
skolēnu darbi “Mans skolas sapņu pagalms”. 

No 1. jūnija līdz 31. jūlijam Bērzaines pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Mūsu Jānis Daliņš”. 

No 1. jūnija līdz 31. jūlijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) izstāde “Skaistuma 
pavēlnieki” par vīriešu frizūru, bārdu un ūsu modi, sadarbībā ar Valmieras muzeju. 

No 1. jūnija līdz 31. jūlijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Latvijas mākslinieku 
gleznu un Vitauta Staņas fotogrāfiju izstāde “Ziedi”, gleznas no Valmieras muzeja krājuma. 

Mazsalacas muzejā Valda Buša gleznu izstāde. 

Sēļu muižas Velvju zālē Pārdaugavas kultūras apvienības TLMS “CEPLIS” dalībnieku 
keramikas izstāde. 

Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku darbu 
izstāde “Divas sezonas”.  

Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau redzēts”. 

Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – Smiltene”. 

Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

 



Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas 
maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības 
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse 
Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 7.30 Katru pirmdienu, trešdienu, piektdienu un sestdienu Valmieras Jaunavas 
Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 10.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Matīšu Svētā Mateja baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (ziemas sezonā notiek mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz 
Lieldienām) dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00 Katru otrdienu un ceturtdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs 
uzņemšanas draudzē 

 

 


	Rūjienas Izstāžu namā norisināsies Rūjienas vārda dienas svinības - mielošanās ar svētku tortēm un filmas par Rūjienu skatīšanās. Plašāk šeit. 
	Tuvojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem, visi kolektīvi, kuri gatavojas Svētkiem, radoši iesaistās kopīgā aktivitātē “Savīšanās ceļš”, apgleznojot un radot savu unikālo identitāti kopumā 2426 pērlēm. No 19. maija līdz 3. jūnijam katrā Latvijas pašvaldībā svinīgās pērļu nodošanas ceremonijās Svētku dalībnieki savas apgleznotās pērles nodos kādam no Svētku vēstnešiem. Valmieras novada kolektīvu apgleznotās pērles svinīgā ceremonijā nodosim virsdiriģentam Eduardam Grāvītim 29. maijā plkst. 14.30 Valmierā, Ziloņu ielā. Plašāk šeit. 
	Orientēšanās sacensību “Valmieras magnēts” 9. kārta “Pūpoli”. Plašāk zvoc.lv. 
	Valmieras tirgū REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 
	Naukšēnu Kultūras namā Naukšēnu pamatskolas mācību gada noslēguma koncerts “Vasaru gaidot”. 
	2025. gada 7. jūnijā Latvijā notiks pašvaldību vēlēšanas, kad ikvienam Latvijas un Eiropas Savienības pilsonim, kurš sasniedzis 18 gadu vecumu, būs iespēja izvēlēties, kas vadīs viņa novadu vai pilsētu nākamos četrus gadus. Valmieras novadā darbosies 35 vēlēšanu iecirkņi. Vēlēšanu dienā 7. jūnijā iecirkņi strādās no plkst. 8.00 – 20.00.  Iepriekšējā balsošana būs iespējama katru dienu laika posmā no 2. jūnija līdz 6. jūnijam, taču šajā laikā vēlēšanu iecirkņu darba laiks katrā no dienām būs citādāks. Plašāk šeit.  
	2025. gada 7. jūnijā vienlaikus ar Latvijas pašvaldību vēlēšanām Valmieras novadā pirmo reizi notiks vēlēšanas bērniem un jauniešiem. Iniciatīva “Demokrātija sākas ģimenē” aicina jauno paaudzi izteikt savu viedokli un piedalīties lēmumu pieņemšanas procesā. Bērnu un jauniešu vēlēšanu iecirkņi darbosies tajos pašos iecirkņos, kur dosies balsot Valmieras novada balstiesīgie, tikai iecirkņiem atšķirsies darba laiki. Plašāk lasiet šeit.  
	9. un 12. klašu izlaidumi Valmieras novada pašvaldības dibinātajās skolās. Norišu laiki pieejami šeit. 
	Arī 2025. gadā Valmieras novadā norisināsies pircēju iecienītie mājražotāju un amatnieku tirdziņi. Tie, kā ierasts, notiks kopā ar gadskārtu svētku svinībām, kā arī pilsētu svētkos visā Valmieras novadā. Plašāk šeit. 
	Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta bibliotēka). 
	Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

